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RAKI NEVIS FLEX GREY CLIMBING TECHNOLOGY
414,99 zł brutto 337,39 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

Opis produktu
Nowoczesne raki turystyczne Climbing Technology Nevis Flex wykonane z hartowanej stali to optymalny wybór na
oblodzone, górskie szlaki. Zastosowanie łączników wykonanych ze stali nierdzewnej zapewnia im lekką sprężystość i
zwiększa komfort użytkowania z obuwiem trekkingowym.

Kolejna wersja niezwykle popularnego modelu, który często można spotkać na zaśnieżonych szlakach. Sprawdzoną
konstrukcję wyposażono w zupełnie nowe, lekko elastyczne łączniki. Powstały ze specjalnie dobranej stali nierdzewnej.
Dzięki temu model ten zapewnia jeszcze większą trwałość w przypadku użytkowania z butami trekkingowymi.

Sprawdzona konstrukcja raków pozostała bez większych zmian. Użycie odpowiednich materiałów, w tym hartowanej stali,
pozwoliło uzyskać dużą wytrzymałość i niezawodność. Zastosowanie 10 długich zębów, zapewnia świetną przyczepność
zarówno w świeżym, jak i zmrożonym śniegu. Raki zapewniają dużą stabilność na wypłaszczeniach, a atakujące zęby
sprawdzają się w nieco trudniejszym terenie.

Model Nevis Flex jest bardzo wszechstronny i pasuje do większości butów. Dzięki załączonym dwóm długościom łączników
możliwa jest szybka i prosta regulacja w zakresach 34-41 oraz 40-47. Regulacji można dokonać poprzez uniesienie blokady
ponad łącznik i dopasowanie długości do buta. Cała operacja zajmuje dosłownie kilka chwil i łatwo wykonać ją również w

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-zimowy/
https://specmarket.pl/kategoria/uncategorized/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

czasie silnego mrozu.

Koszyki raków zostały wykonane z elastycznego i przy tym wytrzymałego na niskie temperatury materiału. Zapewnia on
optymalne dopasowanie raka do cholewki buta, gwarantując większą precyzję poruszania się. Załączone do raków podkładki
przeciwśnieżne zapobiegają gromadzeniu się śniegu pod butem w trudniejszych warunkach.

Waga pary: 836 g


